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INVEX MT Witamina C + Magnez + Potas + Glutation 150 g
 

Cena: 134,19 PLN

Opis słownikowy

Producent INVEX REMEDIES

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościINVEX MT Witamina C + Magnez + Potas + Glutation 150 gZawierający substancje mitochondrialne, które mają na celu
wspomagać prawidłowe funkcjonowanie mitochondriów w komórkach organizmu

Witamina C:przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego,przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania
układu nerwowego,pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego,pomaga w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym,przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia,pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji
psychologicznych,pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń
fizycznych i po nich,pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania: naczyń
krwionośnych, kości, chrząstki, dziąseł, skóry oraz zębów.

Potas:pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego,pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni,pomaga w
utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi.Magnez:przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego,przyczynia
się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia,pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej,pomaga w prawidłowym
funkcjonowaniu układu nerwowego,pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni,pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji
psychologicznych,pomaga w utrzymaniu zdrowych kości oraz zębów,odgrywa rolę w procesie podziału komórek,pomaga w prawidłowej
syntezie białka.Glutation zredukowany:silny antyoksydant wytwarzany przez organizm,znajduje się we wszystkich komórkach, chroniąc
je przed stresem oksydacyjnym wywołanym wolnymi rodnikami.Zalecane spożycie1 łyżeczka do herbaty (5g) na dobę. Zalecaną ilość
wymieszać z ½ szklanki ciepłej wody. Sporządzony roztwór wypić.WażneNie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w
ciągu dniaSkładnikiCytrynian Magnezu, Cytrynian Potasu, Ksylitol – substancja utrzymująca wilgoć, Chlorek Magnezu, Kwas L-
askorbinowy, Glutation zredukowany – przeciwutleniacz, L-askorbinian Sodu.Zalecana dzienna porcja produktu (5g) zawiera:

Witamina C 500 mg
Magnez  300 mg
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Potas 400 mg
Glutation 250 mg

ProducentInvex Remedies Sp. z o.o. al. Solidarności 34, 25-323 Kielce, Polska
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